
Pokud nosíte kontaktní čočky pro nápravu astigmatismu a 
při nošení čoček trpíte pocitem suchých a podrážděných očí, 
mohou vám pomoci torické kontaktní čočky od společnosti 
CooperVision® Proclear® toric. Jsou vyrobeny s použitím 
technologie označované jako PC Technology™, která byla 
speciálně navržena pro uživatele kontaktních čoček, jako jste 
vy. Do čoček je přitahována voda, což pomáhá tomu, aby čočky 
zůstaly svěží a pohodlné po celý den. Zaměřte se na život a ne 
na kontaktní čočky s Proclear. 

Funkce, které si zamilujete
• Torický design čoček Proclear vyvinutý společností 

CooperVision, předním světovým výrobcem torických 
kontaktních čoček, poskytuje pohodlí a stabilní výkon vidění.

• Technologie PC přitahuje vodu ke každé kontaktní čočce 
Proclear a vytváří kolem ní ochranný štít. Díky tomu 
zůstanou vaše čočky hydratované, takže během dne zůstávají 
vlhké a pohodlné.

• Materiál čoček Proclear pomáhá předcházet podráždění očí 
tím, že brání vzniku usazenin v průběhu dne.

Kontaktní čočky  
Proclear® toric   

Pomáhají poskytovat celodenní pohodlí uživatelům kontaktních  
čoček, kteří mají astigmatismus a trpí pocitem suchých očí.

Plán výměny Opravuje

Měsíční

©2021 CooperVision 
Proclear® a CooperVision® jsou registrované ochranné známky společnosti The Cooper Companies, Inc. a jejích dceřiných  
společností. PC Technology™ je ochranná známka společnosti The Cooper Companies, Inc. a jejích dceřiných společností.

photo not in the DAM

Astigmatismus


